
 
 

МИНИСТЕРСТВО ПО СОЦИАЛЬНОМУ, 

ЭКОНОМИЧЕСКОМУ, ИНФРАСТРУКТУРНОМУ, 

ПРОСТРАНСТВЕННОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ И 

 РАЗВИТИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 

«20» ноября 2023 года  

г. Чита 

                        № 95-од-п 

 

 

О предоставлении субсидий из бюджета Забайкальского края 

обществу с ограниченной ответственностью «КРДВ Забайкалье» на 

развитие инфраструктуры территорий опережающего развития в 

Забайкальском крае 

В соответствии с постановлениями Правительства Забайкальского края 

от 22 июля 2022 года № 429 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидии из бюджета Забайкальского края обществу с ограниченной 

ответственностью «КРДВ Забайкалье» на развитие инфраструктуры территорий 

опережающего социально-экономического развития в Забайкальском крае», 

от 14 февраля 2017 года № 56 «Об утверждении положения о Министерстве по 

социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному 

планированию и развитию Забайкальского края» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить получателя субсидии из бюджета Забайкальского края 

общество с ограниченной ответственностью «КРДВ Забайкалье» на развитие 

инфраструктуры территорий опережающего развития в Забайкальском крае. 

2. Предоставить субсидию в размере 504 002 300 (пятьсот четыре 

миллиона две тысячи триста) рублей 00 копеек — ООО «КРДВ Забайкалье». 

3. Отделу инвестиционного развития организовать заключение 

Дополнительного соглашения к Соглашению о предоставлении субсидии с 

ООО «КРДВ Забайкалье» от 5 октября 2022 года №10-2022-083513. 

4. Настоящий приказ опубликовать в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 

правовой информации исполнительных органов государственной власти 

Забайкальского края» (https://право.забайкальскийкрай.рф). 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 

Министерства по социальному, экономическому, инфраструктурному, 

пространственному планированию и развитию Забайкальского края в сети 

«Интернет» (https://mininvest.75.ru). 



2 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Министр  подписано 

А.Г.Корешкова 

 


